Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК АНОПИНО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.03.2022                                                                                                       № 4-р

О проведении плановой проверки по

осуществлению внутреннего муниципального

финансового контроля

           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением  администрации МО поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области от 30.12.2019 года № 160 «Об утверждении Положения о порядке осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в финансово-бюджетной сфере на территории муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области», в соответствии с постановлением администрации МО поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области от 01.12.2021 года № 187 «Об утверждении Стандартов внутреннего муниципального финансового контроля», в соответствии с постановлением администрации МО поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области от 02.12.2021 года № 188 «Об утверждении плана внутреннего муниципального финансового контроля на 2022 год»,

1. Провести плановую проверку по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля  по ведению кассового плана и сводной бюджетной росписи в Администрации МО п. Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области.

          2.  Поверяемый период –2021 год;

3.  Срок  проведения проверки  с 01.03.2022 по 11.03.2022
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания

Глава администрации                                                           М.А. Курышов
Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК АНОПИНО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.04.2022                                                                                                       № 7-р

О проведении плановой проверки по

осуществлению внутреннего муниципального

финансового контроля

           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением  администрации МО поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области от 30.12.2019 года № 160 «Об утверждении Положения о порядке осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в финансово-бюджетной сфере на территории муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области», в соответствии с постановлением администрации МО поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области от 01.12.2021 года № 187 «Об утверждении Стандартов внутреннего муниципального финансового контроля», в соответствии с постановлением администрации МО поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области от 02.12.2021 года № 188 «Об утверждении плана внутреннего муниципального финансового контроля на 2022 год»,

1. Провести плановую проверку по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля  по соблюдению порядка формирования муниципального задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) в МБУК «Анопинское ЦКО».

         2.  Поверяемый период –2021 год;

3.  Срок  проведения проверки  с 04.04.2022 по 11.04.2022
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания

Глава администрации                                                           М.А. Курышов

Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК АНОПИНО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.09.2022                                                                                                       № 14-р

О проведении плановой проверки по

осуществлению внутреннего муниципального

финансового контроля

           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением  администрации МО поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области от 30.12.2019 года № 160 «Об утверждении Положения о порядке осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в финансово-бюджетной сфере на территории муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области», в соответствии с постановлением администрации МО поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области от 01.12.2021 года № 187 «Об утверждении Стандартов внутреннего муниципального финансового контроля», в соответствии с постановлением администрации МО поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области от 02.12.2021 года № 188 «Об утверждении плана внутреннего муниципального финансового контроля на 2022 год»,

1. Провести плановую проверку по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля  по расчетам с подотчетными лицами в Администрации МО п. Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области.

          2.  Поверяемый период –2021 год;

3.  Срок  проведения проверки  с 05.09.2022 по 12.09.2022
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания

Глава администрации                                                           М.А. Курышов